

17	Бухгалтер по учету ТМЦ и калькуляции блюд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18	Младший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Бухгалтерия 7021																								
19	Ведущий бухгалтер по российской отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20	Региональный директор по финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Хозяйственная служба ресторанов 2020																								
21	Заместитель начальника хозяйственной службы ресторанов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Старший оператор посудомоечной машины	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Оператор посудомоечной машины	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер _____ Серов Олег Борисович _____ 12.03.2020
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела по работе с персоналом _____ Волчик Юлия Алексеевна _____ 03.03.2020
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Инженер по охране труда _____ Лушина Людмила Викторовна _____ 05.03.2020
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Региональный директор по финансам _____ Фарбер Елена Константиновна _____ 05.03.2020
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заместитель главного инженера, уполномоченное лицо по охране _____ Силкин Александр Борисович _____ 08.03.2020
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1497 _____ Панина Л.В. _____ 30.12.2019
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)